accipero invcstituram ab imperatore.

10. Ccsaria vero non recipiet homincs Papiensium'' ncc de civitatc Papia nec

dc tcrra Papicnsium, spccialiter homincs Guidonis dc Pctra et ilios de Bassignana

ct SaUi% et quos'' nunc tcnct, dominis suis dcbita scrvicia exhiberc permittet. Simi-

litcr Papicnses et Guido non recipient homines de Ccsaria nisi ex bcncplacito utro- is

runique.

11. Itcm magister Ansclmus de Concerano" et'' Thicbaldus Maronus'' nuncii^ civi-

tatis Cesarie iuravcrunt fidelitatem E^edericos imperatori et filio eius Ilenrico regi, quod

observabunt ea que supradicta sunt, et facient eoncivcs suos eis'' iurare, quod obser-

vent' ca que prcscripta sunt. Item Ivodulfus camararius'' ex nuindato impcratoris et 20

Henrici filii eius regis iuravit in anima' ipsoruni, ipiud conservcnt'" hominibus Cesarie

ea"^ que prcscripta sunt in hoc cirographo, (juaindiu Ccsaria ipsis fidclitatcm scrvaverit.

Iluius rei" tcstcs sunt: Frcdcricus" dux Suevorum, Rodulfus impcrialis aule pro-

thonotarius, comcs Albcrtus de Eversteini', Cunradus castcllanus de Nurcnberc, Ilenricus

comes dc Altindorf'', Ilubertus'' de Clemcnte, 1'hilippus dc Casali", Girardus dc Du- 35

uaria', Lanfrancus" dc Cuma, Sirus Salimbcnus'' de Papia, Paltinerius™ de Osanna'',

Pctrus de Viscontc^, Malevisca'' dc Brixia% Picclmilia'' dc Trella", et alii quam plures.

Actum in palacio Nurcnbcrc, anno incarnationis Domini'' MCLXXXIIP, indic-

tione P, pridie Iduss Marcii.

293-295. PAX CONSTANTIENSIS.
1183. Iim. 25- Nov. 21

•l\y,i. FRIVILEGIUM IMPEUATOIUS. lun. -Jl,.

CiiiH nos litelcmar, ijiwd jiriiui intcijriiiii ac ijciminnin liiiins prioihyii tcxlain [iruchcinus,

hoc impriinis dcbcinus viro cl. Hokhr - Eijijcr
,
qui a. ISDl upcra constanti uavata codiccs

'i,'M. '") pi-est. illis auxJlium 2—4. u) Dei-tliinieiiscs 2—1. ") Ilasteuses 2. 4; llasteueiises 3. 35

P) Wascis 1; Vastis 2—4. 'i) Hoscu 2—4. ') Ocimiiiun 1. «) ;„ eara liabitantes 1. ') nullum

marcliiiinem 2—4. ") tluminum 2. 3. ") admuni 1. "") anuatim 1. ^) est 1. y) quiuque

tantum anuis 4. '•) Papieuses 4. ») ct illcis <Ie .Sala et illus de Bassiguaua 2—4. ^) qj 1. "^) Cun-

zauo 2—4. <•) ilccsl \. e) Theubalrtus Vasonus 2. 3; Tbebaldus Vascus 4. f) uuncius 1. B) Fri-

deric. 2—4. '') deest 4. ') observabuut 2—4. k) camerarius 2—4. ') auimam 2—4. '") cou- 4u

servabuut 2— 4. ") deesl2. ") ei 1. i") sic 1.2. 'i) Altidorf2. 3; Assidorf 4. r) Albertus 2—4.

5) Casalis 1. ') (Jerardus de Nuvaria 2—4. ") LaiVaucus 1. 3. 4. ") Salibenus 1; Salimbene 2.